SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGCOES E INVESTIMENTOS
DOS RECURSOS

ENTE: 05.105.127/0001-99 - Abaetetuba UF: PA Competéncia: 4/2021 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 318.852.252-53 - FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ABAETETUBA
Representante Legal da Unidade Gestora:

352.316.702-78 - ANGELO JOSE LOBATO RODRIGUES

Gestor de Recursos: 701.719.392-04 - JOSE GUILHERME GOMES DIAS

Certificagao do Gestor: CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

_ _ 04/2020 : %: %Anox % Més x
Tipos de Ativo 03/2021 (R$): 04/2021 (RS) : )
(R9) : Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa _ 23.850.213,35: 23.853.000,29 100,00%:
1 1
0/ +i _ 0 : N
E”OO/"“MOS TN -Art. 75 1, - 18.283.529,08: 18.553.161,39  77,78%: - 1.47%
i :
ixa - - o : :
Bzenda Fixa - Geral - Art. 7%, . 5.566.683,37: 5.299.838.00 22,22%: C 4.79%
! : :
TOTAL - 23.850.213,35 23.853.000,29

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo  04/2020 (R$) 03/2021 (R$)§ 04/2021 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL - -: 0,00



Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,71%

Renda Fixa

Portfolio Detalhado

Fundo
Ativo
Constituido

F1 100% titulos TN - Art. 7°, 1, b - (100,00%)

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-
M1 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.986.880/0001-70 - BRADESCO
INSTITUCIONAL FIC FI RF IMA-B TIT
PUBLICOS

11.060.913/0001-10 - CAIXA BRASIL
IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI
RENDA FIXA LP

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

14.508.605/0001-00 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

4/2021
(%)

77,78

0,02

2,38

17,38

38,49

13,25

R$

23.853.000,29
18.553.161,37

4.560,28

567.864,45

4.145.697,98

9.180.415,98

3.161.615,36

Rent.
Més
(%)

0,71

0,17

1,03

0,66

1,04

0,16

Patrimonio
Liquido (R$)

8.309.754.636,48

698.111.228,03

14.343.181.790,80

5.804.299.790,87

1.660.439.042,86

%
PL

0,00

0,08

0,03

0,16

0,19



Fundo
Ativo
Constituido

25.078.994/0001-90 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

Fl Renda Fixa - Geral - Art. 7°, IV, a - (40,00%)

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

08.702.798/0001-25 - BRADESCO
INSTITUCIONAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO RENDA
FIXA IMA-B

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificagdo

13.077.415/0001-05 - BB
A2104012 PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
A2104011 PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
A2104016 PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

4/2021
(%)

6,26

22,22

12,84

9,38

100,00

Operagao

26/04/2021

23/04/2021

30/04/2021

R$

23.853.000,29

1.493.007,32

5.299.838,90

3.063.362,69

2.236.476,21

23.853.000,29

0,00
23.853.000,29
23.853.000,27

Quantidade

Rent.

Més
(%)

0,71

0,48

0,19

0,99

20.934,24764541

69.124,91242398

19.360,23806274

Patrimdnio %
Liquido (R$) PL

9.352.083.339,26 0,02

2.438.437.445,72 0,13

1.859.083.226,91 0,12

Vi
Unit
(R$)

2,12

2,12

2,12

Patr. Liquido
(R$)

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72



APR

A2104008

A2104005

A2104014

A2104002

Identificagdo

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2104013

A2104001

A2104000

A2104007

A2104006

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

Operagao

20/04/2021

12/04/2021

27/04/2021

06/04/2021

Operacao

27/04/2021

06/04/2021

05/04/2021

14/04/2021

13/04/2021

Vi
Quantidade Unit
(R$)

378.010,24386942 2,12

152,02112028 2,12

91.348,64302177 2,12

35.888,44760994 2,12

Vi
Quantidade Unit
(R$)

565.628,0012967 2,12

93.129,61471639 2,12

1,46267622 2,12

455,75043232 2,12

2.238,10850783 2,12

Patr. Liquido
(R$)

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

Patr. Liquido
(R$)

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72



APR

A2104015

A2104010

A2104009

A2104004

A2104003

Identificagdo

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA FLUXO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

Operagao

28/04/2021

22/04/2021

20/04/2021

08/04/2021

07/04/2021

Quantidade

9.122,65683273

448,26843234

20.505,80351685

856,26808559

A"

Unit

(R$)

2,12

2,12

2,12

2,12

70.273,76682105 2,12

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.303.828,55
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.617.392,57

Comité de Investimento

CPF

Nome

701.719.392-04 JOSE GUILHERME GOMES DIAS

352.316.702-78 ANGELO JOSE LOBATO RODRIGUES

018.374.872-78 CAMILA CAVALCANTE DA SILVA

Colegiado Deliberativo

CPF

701.719.392-04
354.439.792-72
250.624.092-68
450.038.072-87
774.259.602-49
611.853.612-00

Nome

JOSE GUILHERME GOMES DIAS

SONIA MARIA XAVIER RODRIGUES

ROSILEI DO SOCORRO SILVA ARAUJO

RAIMUNDA BENEDITA DA SILVA BITENCOURT

DECIO ROBERTO CARVALHO VILHENA

MANOEL DO SOCORRO PINHEIRO DOS SANTOS

Patr. Liquido
(R$)

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

2.438.437.445,72

Inicio de
Vigéncia
01/03/2019
04/01/2021
04/01/2021

Inicio de

Vigéncia

26/06/2019
26/06/2019
26/06/2019
26/06/2019
26/06/2019
26/06/2019



Conselho de Fiscalizagao

CPF

577.238.262-49
107.531.412-72
401.460.062-91
010.449.272-40

Nome

MIGUEL NETO RODRIGUES CARIPUNA

ARINEA DE MORAES DA SILVA

VALDENIRO DA CONCEICAO CARVALHO LOBATO
ANDREZA DA CONCEIGAO SILVA RODRIGUES

Inicio de
Vigéncia
26/06/2019
26/06/2019
26/06/2019
26/06/2019



